

SOS Bâtiment

Lotissement CAVO-VERDIOLA

Route de CAVO

20144 Se Lucie de Porto Vecchio

Tél : 04 95 71 55 18 - Fax : 04 95 71 41 63



D E V I S

Se Lucie de Porto Vecchio, le 17/07/04

Référence : 00000036

Objet du devis

M. Brunini Antoine

Lotissement Cavu-Verdiola

Route de Cavu

20144 St Lucie de Porto-Vecchio

Exemple de devis qui sera fait à votre entête avec vos coordonnées et votre logo si vous en avez un.

Référence	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.
1	Maçonnerie				
1.1	Gros oeuvre.				
1.1.1	Fouille mécanique en tranchée, rigole ou trou terre de classe A ou B.	M3	29,48	11,550	340,49
1.1.2	Armature préfaçonné pour semelle de 0,40x0,20 de large, 8 filants	ML	11,37	77,000	875,49
1.1.3	Coulage de béton pour fondations	M3	223,88	11,550	2 585,81
1.1.4	Mur en parpaings creux de 20 cm d'épaisseur (20 x 50). - Vide sanitaire	M2	46,37	46,200	2 142,29
1.1.5	Chape d'arase étanche de 5 x 20 cm mortier dosé à 500 kg m3.	ML	9,42	77,000	725,34
1.1.6	Plancher préfabriqué hourdis béton 16+4, portée jusqu'à 4,80 m.	M2	73,38	145,980	10 712,01
1.1.7	Mur en parpaings creux de 20 cm d'épaisseur (20 x 50). - Elévations du rez de chaussée.	M2	46,37	171,590	7 956,63
1.1.8	Majoration pour chaînage vertical en B A dans blocs creux de 20 cm.	ML	11,50	38,400	441,60
1.1.9	Poteau en béton armé 0,30 x 0,30 m.	ML	109,96	4,800	527,81
1.1.10	Poutre en B A 0,25 m x 0,30.	ML	80,10	14,900	1 193,49
1.1.11	Linteau 0,15x0,20 ht en béton armé.	ML	41,06	17,400	714,44
1.1.12	Chaînage horizontal en béton armé de 0,20 m x 0,15 ht	ML	20,30	74,600	1 514,38
1.1.13	Conduit boisseaux terre cuite à paroi alvéolée. - De 5 intérieure 20 x 20 cm.	ML	60,72	2,800	170,02
	TOTAL Gros oeuvre.				29 899,80
1.2	Charpente-Couverture				
1.2.1	Mur en parpaings creux de 20 cm d'épaisseur (20 x 50). - Pour Pignons	M2	46,37	49,250	2 283,72
1.2.2	Corniche d'entablement de 0,60x0,10 en béton armé.	ML	90,96	34,400	3 129,02
1.2.3	Ferme de 9,00 m de longueur, pente 30 %, charpente industrialisée .	U	132,63	26,000	3 448,38
1.2.4	Chevêtre de 0,60 m de longueur pour cheminée.	U	17,37	2,000	34,74
1.2.5	Liteaux 25 x 40 mm en sapin de pays traité, posés en toiture.	ML	1,72	935,000	1 608,20
1.2.6	Couverture en tuiles - romanes - à emboîtement.	M2	28,46	187,000	5 322,02
1.2.7	Faîtage en tuiles faîtières demi-rondes en terre cuite.	ML	39,87	17,200	685,76
1.2.8	Rive scellée pour tuiles à emboîtement romanes	ML	21,06	34,400	724,46
1.2.9	Rive latérale pour chemin d'eau pour tuiles à emboîtement romane	ML	31,59	35,300	1 115,13
1.2.10	Habillage de souche en briques creuses de 0,05 ravalées au mortier.	M2	128,57	4,860	624,85

Référence	Désignation	Un	Prix unit.	Quantité	Montant H.T.
1.2.11	Solin au mortier de ciment sur tuiles romane. - Compris bande plomb	ML	33,59	11,860	398,38
TOTAL Charpente-Couverture					19 374,66
1.3	Terrasses				
1.3.1	Fouille mécanique en tranchée, rigole ou trou terre de classe A ou B.	M3	29,48	3,300	97,28
1.3.2	Armature préfaçonné pour semelle de 0,45 de large, 4 filants	ML	5,19	22,000	114,18
1.3.3	Coulage de béton pour semelle ou longrine.	M3	181,89	3,300	600,24
1.3.4	Mur en parpaings creux de 20 cm d'épaisseur (20 x 50).	M2	46,37	13,600	630,63
1.3.5	Plancher préfabriqué hourdis béton 13+4, portée jusqu'à 3,90 m.	M2	68,72	38,040	2 614,11
1.3.6	Escalier droit en béton armé coulé dans coffrage brut de sciage.	ML	69,20	2,400	166,08
TOTAL Terrasses					4 222,52
1.4	Second Oeuvre.				
1.4.1	Ossature métallique 46,5 x 34 mm. - Fixée en sous-face de fermettes.	M2	12,72	126,000	1 602,72
1.4.2	Isolation des combles par feutre souple en laine de roche. - Kraft 1 face, ép. 100 mm.	M2	8,91	126,000	1 122,66
1.4.3	Plafond en plaques de plâtre ordinaires M 1 ép. 12,5 mm. - Vissées en sous-face d'armature métallique.	M2	13,61	126,000	1 714,86
1.4.4	Cloison de 5 cm d'épaisseur en briques plâtrières hourdées au plâtre.	M2	24,67	102,800	2 536,08
1.4.5	Doublage panneaux poly expansé, 1 face de placo BA13+80 mm.	M2	33,01	160,680	5 304,05
1.4.6	Enduit plâtre traditionnel T.H.D. de 12 à 15 mm vertical sur briques.	M2	18,77	205,600	3 859,11
1.4.7	Appuis de baie, jusqu'à 0,35m de large. - compris boisage, larmier, rejingot, enduit	ML	57,17	13,400	766,08
1.4.8	Carrelage en carreaux de grés. - Base 20 Euros le M2 - Sols interieurs	M2	62,43	126,000	7 866,18
1.4.9	Plinthe assorties	ML	29,28	134,650	3 942,55
1.4.10	Carrelage en carreaux de grés. - Base 20 Euros le M2 - Sols extérieurs	M2	62,43	41,000	2 559,63
1.4.11	Enduit dressé au mortier de ciment de 20 mm. - sur parties verticales	M2	40,14	232,520	9 333,35
1.4.12	Majoration pour mise en oeuvre en plafond	M2	11,59	42,200	489,10
1.4.13	Majoration pour largeur inférieure à 40 cm	M2	14,49	38,500	557,87
TOTAL Second Oeuvre.					41 654,24
TOTAL Maçonnerie					95 151,22

Total H.T.		95 151,22
Dont	5 630,31 à TVA 0,00 %	
	89 520,91 à TVA 8,00 %	7 161,67
T.V.A.		7 161,67
Total T.T.C.		102 312,89
Net à payer (Euros)		102 312,89